АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2011                                                            № 1187

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 05 августа 2011г. № 748 «О распределении средств                                                 на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Балаково      от 05 августа 2011г. № 748 «О распределении средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов»:

- абзац первый постановления дополнить словами «в редакции постановлений администрации города Балаково от 17 ноября 2011г. № 1099,  от 07 декабря 2011г. № 1165»;

- в п. 1 пятом абзаце постановления цифры «160 036,00» заменить                на цифры «160 226,54»

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации                    муниципального образования город Балаково опубликовать постановление                         в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Балаково                             по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального       планирования О.В.Бережного.

Глава администрации
муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина